АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗВЕРЕВО
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
• 30 .  / 7  _ 2016 г. №_ г. Звереве
О внесении изменений в
постановление Администрации
города Зверево от 24.04.2015
№247 «Об утверждении
квалификационных требований
для замещения должностей
муниципальной службы»

В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в
Российской Федерации» от 02.03.2007 № 25-ФЗ, Областным законом
Ростовской области от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в
Ростовской области», руководствуясь ст.ст. 16, 17 Федерального закона от
06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 3, 28 Устава муниципального
образования «Город Зверево»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города
Зверево от 24.04.2015 №247 «Об утверждении квалификационных требований
для замещения должностей муниципальной службы»
1.1. в подпункте «б» пункта 1 слова «муниципальной или государственной
гражданской службы (государственной службы иных видов)» заменить словами
«муниципальной службы»;
1.2. в подпункте «б» пункта 2 слова «муниципальной или государственной
гражданской службы (государственной службы иных видов)» заменить словами
«муниципальной службы»;
1.3. в подпункте «б» пункта 3 слова «муниципальной или государственной
гражданской службы (государственной службы иных видов)" заменить словами
«муниципальной службы»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования на официальном сайте Администрации города Зверево.
3. Управляющему делами Администрации города Зверево М.О. Коньковой
обеспечить размещение данного постановления на официальном сайте
Администрации города Зверево.

4. Контроль за исполнением
управляющего делами Админ.

Мэр города Зверево

Постановление вносит
управляющий делами
Администрации г.Зверево
М. О. Конькова

стоящего постановления возложить на

И.Ю. Зюзин

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗВЕРЕВО

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ